[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 158

15.08.2017

О награждении Почетной  грамотой
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский»
Егорова Е.А., Кенига В.Ю.,
Арсенова Г.В., Лемзу Д.В.

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», Положением «О Почетной грамоте Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. В связи с празднованием профессионального праздника – Дня работников нефтяной и газовой промышленности наградить Почетной грамотой Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

-Егорова Евгения Александровича- Механизатора комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 6 разряда Складского хозяйства Ногликской базы ООО «Сахалин-Склад»;
-Кенига Владимира Юрьевича - трубопроводчика линейного-эксплуатационной службы Цеха по транспортировке нефти и газа № 2 Обособленного подразделения «Управления магистральных нефтегазопроводов»;
- Арсенова Геннадия Владимировича – машиниста технологических насосов Цеха подготовки нефти, воды и поддержания пластового давления № 2 Обособленного подразделения «Управления подготовки нефти, воды и поддержания пластового давления»;
- Лемзу Дмитрия Евгеньевича – мастера Сетевого района № 1 Цеха № 2 по эксплуатации энергооборудования Обособленного подразделения «Управление Энергетики»;

2. Бухгалтерии Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» произвести выплату премии:

-     Егорову Евгению Александровичу    – в сумме 1150 рублей;
-     Кенигу Владимиру Юрьевичу – в сумме 1150 рублей;
-     Арсенову Геннадию Владимировичу  – в сумме 1150 рублей;
-     Лемзе  Дмитрию  Евгеньевичу   – в сумме 1150 рублей;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания   муниципального образования «Городской  округ Ногликский» В.Г. Багаева.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                  В.Г. Багаев

image1.png